１

2026年２月 24日

各 位

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

                  代表者名 代表取締役会長兼CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務統括部長   松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

（訂正）「代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ」について、一部

誤りがありましたので下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務統括部長   松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

【訂正後】

会 社 名 株式会社Ｇ‐７ホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼 CEO  金 田 達 三

（コード：7508 東証プライム市場）

問合せ先 取締役総務統括部長   松 田 幸 俊

（TEL 078-797-7700）

以上